
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін у рішення 1 сесії 7 скликання  

від 05.11.2015 р. № 6 «Про затвердження постійних комісій»    

    

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Постанов Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII 

«Про перейменування  деяких населених пунктів», від 19.05.2016 року № 1377-VIII «Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання  

від 21.07.2016 р. № 333 «Про зміну назви юридичних осіб», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

                   внести зміни до рішення 1 сесії 7 скликання від 05.11.2015 р. № 6 «Про 

затвердження постійних комісій» та викласти у наступній редакції: 

  

                   Затвердити постійні  комісії Слобожанської селищної ради VII скликання: 

 

  

І. Комісія з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та 

соціального захисту населення: 

 

1. Салабай Вікторія Миколаївна                                 - депутат округу № 5 

2. Березняк Станіслав Вікторович              - депутат округу № 3 

3. Довгань Інна Дмитрівна     - депутат округу № 15 

4. Дейнеко Володимир Максимович   - депутат округу № 21 

5. Рибалко Мирослава Петрівна                                  - депутат округу № 26 

6. Павлик Павло Анатолійович         - депутат округу № 9 

 

 

ІІ. Комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва  та сфери послуг: 

 

1. Санжаровський Геннадій Миколайович                         - депутат округу № 13 

2. Ніколенко Алла Павлівна                               - депутат округу № 8 

3. Гречаний Євгеній Іванович                          - депутат округу № 18 

4. Коваль Василь Юхимович      - депутат округу № 20 

5. Шевченко Роман Анатолійович                            - депутат округу № 12 

6. Жирко Владислав Васильович       - депутат округу № 7 

 

 



ІІІ. Комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку: 

 

1. Кононова Тетяна Олексіївна                        - депутат округу № 14 

2. Невесела Лариса Анатоліївна     - депутат округу № 19 

3. Корінна Євгенія Яківна                     - депутат округу № 25 

4. Лагода Микола Іванович                                                   - депутат округу № 24 

            5. Євпак Людмила Іванівна                                                   - депутат округу № 17 

            6. Матросова Євгенія Олександрівна     - депутат округу № 10 

 

 

 

ІV. Комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища: 

 

1. Шевченко Григорій Анатолійович                           - депутат округу № 22 

2. Герасименко Антоніна Іллівна                             - депутат округу № 6 

3. Шикула Гліб Михайлович      - депутат округу № 11 

4. Кононов Денис Володимирович                               - депутат округу № 16 

5. Кравченко Ольга Олександрівна                - депутат округу № 4 

6.       Кононенко Людмила Миколаївна                        - депутат округу № 1 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

381-13/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я

